Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 004/2022

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura do Município de Itajobi, por meio da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado
nº 004/2022, visando à contratação de pessoal para atuar na área da Saúde, tem em vista a cobertura das
unidades da Estratégia de Saúde da Família do município, conforme Processo Administrativo nº
4780/2022, torna público a relação de candidatos aprovados por cargo, conforme segue:

Cargo: ATENDENTE

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Adrieli Fernanda Dominato *****-931*

Amanda Perpetua Pinoti Fernandes *****-454*

Andiara Aparecida Lizardo *****-853*

André Francisco *****-257*

Andréia Aparecida Solcia *****-849*

Carlos Eduardo dos Santos de Carvalho *****-901*

Cristiane Regina Refundini Abade *****-959*

Cynthia Roberta Scarpeta *****-738*

Daiane de Paula Broesler *****-382*

Elica Daiane Malfati de Carvalho *****-744*

Graziele Vieira Ferreira *****-774*

Humberto Machado Cardozo *****-886*

Layene Torres *****-874*

Lucelena Aparecida Ferraz *****-413*

Roselaine C. Schincáglia Vitrio *****-720*

Sandra Mara Rodrigues da Silva *****-055*

Thaisa Gomes Amario de Souza *****-118*

Vanessa de Oliveira Jacinto *****-751*

Cargo: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Amanda Roseno Ricci *****-877*

Ana Carla das Chagas Gonçalves *****-308*

Andréia Ferreira Varela *****-701*

Daiane Cristina da Cruz *****-634*

Daniela Santos Oliveira *****-785*

Driely de Fátima Bevolo Bertoli *****-476*

Elizabete Fernanda Beduhn *****-616*

Erenice Fortunato de Camargo *****-857*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Fabiana Perpétua do Nascimento Ulbrich *****-470*

Fabiele Fernanda Hipolito Pereira *****-381*

Giovana Marques Cazzoli *****-167*

Ingridi Sant Ana *****-614*

Julia Roberta Colombo Wagner Nakao *****-186*

Juliana dos Santos Rosa *****-068*

Kátia Helena da Silva Gonçalves *****-696*

Luciana Ap. da Silva Queiroz *****-456*

Lucimari dos Santos Rodrigues Mugia *****-004*

Marcela Lima Martins de Oliveira *****-573*

Marcia Massoni *****-788*

Maria Aparecida de Oliveira *****-095*

Marilandia Milhossi Bernadinelli *****-935*

Mirela Carvalho Gonçalves *****-896*

Patrícia Malfatti Bozeli *****-191*

Renata Gonçalves da Cunha *****-416*

Renata Maria Bastreghi Iwamoto *****-932*

Valquíria Aparecida Albino da Silva *****-009*

Vanessa Cristina Alves Bagateli *****-414*

Cargo: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Aline Alves Pereira *****-931*

Andressa Aparecida Andrigo *****-989*

Debora Lais Alonso Tartalha *****-791*

Maiara Amorim Pereira *****-288*

Maiara Beatriz de Almeida *****-955*

Vera Lúcia da Silva *****-611*

Cargo: DENTISTA

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Ana Paula Bortolozo Benedito *****-018*

Arthur Rodrigues Martucci *****-265*

Carolaine Bastreghi *****-928*

Cristiane Krüger Cury *****-307*

Fernando Antonio Savazzi *****-708*

Marina Callegari *****-747*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Monay Zeneratto Malfati *****-383*

Nathália Cabral de Oliveira *****-211*

Stephanie Garbui Carvalho *****-993*

Cargo: ENFERMEIRO

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Ademir Lopes da Silva Junior *****-582*

Aparecido Donizete Luizon *****-601*

Augusta Belintani Pasiani *****-222*

Daiany Bordini da Silva *****-507*

Débora Cristina Oliani *****-529*

Francielli Graça de Almeida *****-175*

Gabriela Biase Sperandio Rodolfo *****-242*

Josileide Aparecida Safioti Taquetti *****-868*

Larissa Aline Betiol Mori *****-855*

Maria Angélica Lozano *****-423*

Maria da Solidade Dias de Souza *****-779*

Maria Graziele Romão de Lima *****-555*

Pamela de Fátima Pereira *****-340*

Pamela Zagatto *****-434*

Siria Manzotti *****-641*

Tamiris Piovesan *****-114*

Vanessa Aparecida Mesticone *****-087*

Cargo: ESCRITURÁRIO

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Leticia Moreira Rodrigues *****-522*

Cargo: FARMACÊUTICO

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Antonio Carlos Cordoba *****-744*

Marina Rezende de Melo *****-008*

Pricila Bovaroti Bettarello *****-280*

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Caroline de Fátima Felix da Silva *****-310*

Eloísa Gradela *****-427*

Josiane Carla Trabuco da Silva *****-110*

Maynara Barbizan *****-026*

Tatiane Rodrigues Maturi *****-266*

Cargo: MOTORISTA

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Alcyr Bassi *****-371*

Alessandro Martins Bocchi *****-192*

Laesio Donizeti Moreno *****-131*

Paulo Ronaldo da Silva *****-163*

Reginaldo Augusto Gabriel *****-638*

Roberto Aparecido Pastre *****-250*

Shigueki Akira Iwamoto *****-104*

Cargo: NUTRICIONISTA

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Daniela Zuaneti Ozana Cossari *****-283*

Emily Camila Costa Osti *****-632*

Larissa Monieli Carniel Zanerato *****-683*

Cargo: PSICÓLOGO

Nome do Candidato Contato (Parte do Telefone)

Beatriz Gobi *****-726*

Tamiris Caraski Mendes *****-738*

Conforme previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, os candidatos
classificados/aprovados na primeira etapa, serão entrevistados no dia 10/12/2022. O local da entrevista
será na EMEF Inácio da Costa, localizada à Praça 09 de Julho nº 15, Centro, Itajobi/SP.

Informamos que a abertura dos portões será as 07:00hs e o fechamento será as 08:00hs. O candidato que
chegar após o horário estabelecido não terá direito de ser entrevistado, ficando dessa forma

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi/SP – CEP 15840-000 – Fone: 17-3546-9000

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13

desclassificado. Em caso de testar positivo para COVID o mesmo deverá apresentar atestado médico até
as 08:00hs do dia 10/12/2022 e a entrevista será realizada através de meios de comunicação disponíveis
atualmente.

O candidato que estiver portando celulares ou outros dispositivos de comunicação deverá mantê-lo
desligado enquanto estiver aguardando para a realização da entrevista. A utilização poderá acarretar na
desclassificação do mesmo.

O candidato terá a responsabilidade de acompanhar as publicações no site oficial do município
(www.itajobi.sp.gov.br).

Itajobi, 09 de dezembro de 2022.

Comissão de Seleção

JOÃO PAULO GUEBARA
Agente Administrativo

ISABEL REGINA CAPOAL
Agente de Serviço Administrativo I

MARCELA BOTELHO VINHANDO FONSECA
Enfermeira

RAFAEL RODRIGUES CRUZ DA SILVA
Auxiliar de Laboratório

RENATA GIAZZI AMBRIZI
Dentista